АДМИНИСТРАЦИЯ ПОНЯТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ     ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 18 июня  2018 года                                                                                                       № 6
ст. Понятовка
О   создании комиссии по списанию

и    передаче  основных  средств   и
материальных          запасов          в

Администрации       Понятовского
сельского  поселения   Шумячского
района Смоленской области

         1.  Создать комиссию по списанию и передаче основных средств и материальных запасов в Администрации Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области в составе:

Жарынская Надежда                              старший инспектор    Администрации

Ивановна                                                 Понятовского    сельского    поселения

                                                                  Шумячского района Смоленской области

Сташевская Марина

Михайловна                                            старший менеджер Администрации  Понятовского
                                                                 сельского  поселения  Шумячского  района

                                                                  Смоленской области

Иванова Галина                                       депутат Совета депутатов Понятовского
Александровна                                        сельского поселения  Шумячского района
                                                                   Смоленской области
        2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

        3. Распоряжение подлежит опубликованию в  печатном средстве массовой информации  органов местного самоуправления Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области «Информационный вестник Понятовского сельского поселения».

        4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Понятовского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                                                  Н.Б. Бондарева